

## 1. Viešojo sektoriaus subjektų sąrašas

Viešojo sektoriaus subjektų sąrašas pateikiamas struktūrizuotoje duomenų rinkmenoje (rinkmena bus pateikiama CSV formatu). Rinkmenos pirmoje eilutėje bus nurodyti stulpelių pavadinimai. Toliau eilutėse bus pateikiama viešojo sektoriaus subjektų sąrašo informacija, atskirta skirtuku (skirtukas bus kabliataškis), pateikiant toliau lentelėse aprašytą informaciją.

1 lentelė. Eksportuojamoje eilutėje nurodomi stulpeliai

Stulpelio numeris	Stulpelio pavadinimas	Formatas	Aprašymas
1	VSS kodas	Tekstas (iki 12 simbolių)	Viešojo sektoriaus subjekto kodas
2	VSS pavadinimas	Tekstas (iki 253 simbolių)	Viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas
3	VSS teisinės formos kodas	Tekstas (iki 10 simbolių)	Viešojo sektoriaus subjekto teisinės formos kodas. Teisinių formų reikšmių kodų sąrašas pateikiamas 2 lentelėje.
4	Nuo kada VSS įtrauktas į sąrašą	Data	Data, nuo kurios viešojo sektoriaus subjektas patenka į viešojo sektoriaus subjektų sąrašą ir nuo kurios reikia pateikti tarpusavio sandorių informaciją <sup>1</sup>
5	Nuo kada VSS nepatenka į sąrašą	Data	Data, nuo kurios viešojo sektoriaus subjektas nepatenka į viešojo sektoriaus subjektų sąrašą ir nuo kurios nereikia pateikti tarpusavio sandorių informacijos <sup>2</sup>
6	VSS, administruojančio išteklių, mokesčių, fondų fondą arba finansinę priemonę, kodas	Tekstas (iki 12 simbolių)	Viešojo sektoriaus subjekto, administruojančio išteklių, mokesčių, fondų fondą arba finansinę priemonę, kodas (naudojama tik išteklių, mokesčių, fondų fondams arba finansinėms priemonėms)
7	VSS, administruojančio išteklių, mokesčių, fondų fondą arba finansinę priemonę, pavadinimas	Tekstas (iki 253 simbolių)	Viešojo sektoriaus subjekto, administruojančio išteklių, mokesčių, fondų fondą arba finansinę priemonę, pavadinimas (naudojama tik išteklių, mokesčių, fondų fondams arba finansinėms priemonėms)
8	Pastaba	Tekstas (iki 253 simbolių)	Laisvas pastabos tekstas, pavyzdžiui, viešojo sektoriaus subjektai, su kuriais turi būti derinamos reorganizuotų viešojo sektoriaus subjektų operacijos VSAKIS

Finansų ministerija skelbia parengtą ir patvirtintą viešojo sektoriaus subjektų sąrašą per 30 kalendorinių dienų pasibaigus ataskaitiniams finansiniams metams<sup>3</sup>. Kiekvienais metais bus pateiktas aktualus VSS sąrašas konkrečiam laikotarpiui.

2 lentelė. Teisinių formų reikšmių sąrašas

Kodas	Pavadinimas	VSAKIS naudojimas
FFOND	Fondų fondai arba finansinės priemonės	Taip
IFOND	Išteklių fondai	Taip
MFOND	Mokesčių fondai	Taip
M	Konsoliduojantys subjektai	Taip
570	Viešojo įstaiga	Taip
950	Biudžetinė įstaiga	Taip

<sup>1</sup> Ši informacija nebus pateikiama apie tuos VSS, kurie yra likviduoti, kadangi likvidavus VSS, tarpusavio operacijos su jais nebebus vykdomos.

<sup>2</sup> Ši informacija nebus pateikiama apie tuos VSS, kurie yra naujai įsteigti, kadangi tarpusavio operacijos su šiais subjektais galimos tik jiems įsisteigus.

<sup>3</sup> Viešinio terminai nustatyti Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo tvarkos apraše.